
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Ogłoszenie o zamówieniu

2013-09-26

Skarżysko-Kamienna: Świadczenie usług samochodami ciężarowymi przy zimowym utrzymaniu
dróg powiatowych na terenie gmin Skarżysko-Kamienna, Łączna, Suchedniów oraz Skarżysko
Kościelne w sezonie zimowym 2013/2014
Numer ogłoszenia: 391744 - 2013; data zamieszczenia: 26.09.2013
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi
 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Powiat Skarżyski reprezentowany przez Zarząd Dróg Powiatowych , ul.
Konarskiego 20, 26-110 Skarżysko-Kamienna, woj. świętokrzyskie, tel. 041 2524451, faks 041
2524451.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiat.skarzyski.ibip.net.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Świadczenie usług samochodami
ciężarowymi przy zimowym utrzymaniu dróg powiatowych na terenie gmin Skarżysko-Kamienna,
Łączna, Suchedniów oraz Skarżysko Kościelne w sezonie zimowym 2013/2014.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest
świadczenie usług samochodami ciężarowymi przy zimowym utrzymaniu dróg powiatowych na terenie
gmin Skarżysko-Kamienna, Łączna, Skarżysko Kościelne oraz Suchedniów w sezonie zimowym
2013/2014. Usługa obejmuje odśnieżanie i zwalczanie śliskości na drogach (jezdniach wraz z zatokami
autobusowymi i postojowymi) przy użyciu pojazdów oraz sprzętu Wykonawcy, tj.: - czterech
samochodów ciężarowych (nośnik średni z napędem na 2 osie) wraz z kierowcą, - dwóch samochodów
ciężarowych (nośnik średni z napędem na 2 osie) wraz z kierowcą oraz piaskarką o pojemności
zasobnika min. 4,5 m3 i pługiem średnim. Zamawiający zabezpiecza we własnym zakresie i udostępnia
Wykonawcy: - cztery piaskarki P1J o pojemności zasobnika 4,5m3, - cztery pługi średnie, - materiały
uszarstniające (piasek, sól, żużel), - składowisko i załadunek materiałów uszarstniających, -
pomieszczenie socjalne dla dyżurujących pracowników - załadunek na piaskarkę materiałów



uszarstniających. Wykonawca w ramach wykonywania przedmiotu zamówienia przyjmuje na siebie
obowiązek wykonywania usługi w następujący sposób: AKCJA CZYNNA - świadczenie usługi
polegającej na pracy pojazdów oraz sprzętu bezpośrednio na drodze przy usuwaniu śliskości i
odśnieżaniu zgodnie z poniższymi standardami: Standard I: - jezdnia odśnieżona na całej długości i
szerokości, - jezdnia posypywana na całej długości i szerokości. Standard II: - jezdnia odśnieżona, w
miejscach zasp odśnieżony co najmniej jeden pas ruchu z wykonaniem mijanek, - jezdnia posypana na
odcinkach decydujących o możliwości ruchu. Wykaz dróg i ulic powiatowych do zimowego utrzymania
dróg wraz ze standardami zimowego utrzymania na terenie gmin Skarżysko-Kamienna, Łączna,
Skarżysko Kościelne oraz Suchedniów w sezonie zimowym 2013/2014 zawiera załącznik nr 3 do
SIWZ. Planowana ilość kilometrów do przejechania w okresie wykonywania zamówienia - 55900, w
tym: - 47900 km przy użyciu czterech nośników (pługi i piaskarki zamawiającego) - 8000 km przy
użyciu dwóch nośników (piaskarki i pługi wykonawcy) AKCJA BIERNA Świadczenie usługi
polegającej na pozostawaniu pojazdów oraz sprzętu wraz z kierowcą w pełnej gotowości do podjęcia
akcji czynnej. Planowana ilość godzin w okresie wykonywania zamówienia - 4080 Zamówienie nie
dotyczy odśnieżania i zwalczania śliskości na chodnikach. Szczegółowo przedmiot zamówienia
określony został w opisie przedmiotu zmówienia stanowiącym załącznik nr 2 do SIWZ..

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.18.10.00-0, 90.62.00.00-9, 90.63.00.00-2.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie:
15.04.2014.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: . Zamawiający żąda wniesienia wadium w kwocie 8.000,00 zł (osiem
tysięcy złotych) przed upływem terminu składania ofert w formach określonych w art. 45 ust. 6 Pzp, tj.:
1) pieniądzu; 2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo -
kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym; 3) gwarancjach bankowych;
4) gwarancjach ubezpieczeniowych; 5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w
art. 6b ust.5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju
Przedsiębiorczości (Dz.U. z 2007 r. Nr 42, poz. 275 z późniejszymi zmianami).

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA
OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy
prawa nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie spełniania tego warunku.
Wykonawca potwierdza spełnianie warunku poprzez złożenie oświadczenia o spełnianiu



warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp

III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich trzech
lat, przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy - w tym okresie, wykonał lub wykonuje należycie, co najmniej jedną lub więcej
usług polegających na zimowym utrzymaniu (odśnieżaniu, zwalczaniu śliskości) jezdni
dróg publicznych w rozumieniu przepisów o drogach publicznych o łącznej wartości nie
mniejszej niż 250.000,00 zł brutto. Zamawiający w przypadku, gdy przedmiotem
zamówienia są usługi okresowe lub ciągłe dopuszcza nie tylko zamówienia wykonane tj.
zakończone, ale także wykonywane. W takim przypadku część zamówienia już faktycznie
wykonana musi wypełniać określone wyżej wymogi.

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie
dysponował na czas realizacji zamówienia: - czterema samochodami ciężarowymi (nośnik
średni z napędem na dwie osie), - dwoma samochodami ciężarowymi (nośnik średni z
napędem na dwie osie) wyposażonymi w piaskarkę o pojemności zasobnika min. 4,5 m3 i
pług średni.

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie spełniania tego warunku.
Wykonawca potwierdza spełnianie warunku poprzez złożenie oświadczenia o spełnianiu
warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp.

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie spełniania tego warunku.
Wykonawca potwierdza spełnianie warunku poprzez złożenie oświadczenia o spełnianiu
warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW
UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA
PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22
ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy
przedłożyć:

wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również
wykonywanych, głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem



terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości,
przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały
wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zostały wykonane lub są wykonywane należycie;

wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy usług
lub robót budowlanych w celu wykonania zamówienia wraz z informacją o podstawie do
dysponowania tymi zasobami;

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy,
należy przedłożyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności
gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu
wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony
nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,
przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania
potwierdzający, że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6
miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)

1) Formularz Oferty sporządzony zgodnie z załącznikiem nr 1 do SIWZ. 2) Pełnomocnictwo, jeżeli
osoba/y podpisujące ofertę działają na podstawie pełnomocnictwa. Pełnomocnictwo to musi w swej
treści jednoznacznie wskazywać uprawnienie do podpisania oferty. 3) Pełnomocnictwo do
reprezentowania Wykonawców w postępowaniu albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia
umowy w przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie zamówienia. 4) Pisemne zobowiązanie
innych podmiotów do oddania do dyspozycji Wykonawcy niezbędnych zasobów na okres korzystania z
nich przy wykonywaniu zamówienia w przypadku gdy Wykonawca wykazując spełnianie warunków
udziału w postępowaniu polega na zasobach tych podmiotów. 5) Dowód wniesienia wadium

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.



IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na
podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

1. Istotne dla stron postanowienia umowy zostały zawarte w projekcie umowy - załącznik nr 9 do SIWZ.
2. Zgodnie z art. 144 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przewiduje zmiany w niżej
wymienionym zakresie: a) wynagrodzenia brutto za wykonywane zamówienia publiczne w przypadku
zmiany urzędowej stawki podatku od towarów i usług VAT, b) zmiany w wykazie dróg, w tym
standardów, c) zmiany ilości jednostek obmiarowych wynikające z rzeczywistych potrzeb
Zamawiającego - pod warunkiem, że kwota wynikająca z realizacji przedmiotu umowy nie przekroczy
wartości oferty. d) zmiany terminu rozpoczęcia lub zakończenia akcji zimowego utrzymania dróg w
zależności od warunków atmosferycznych, e) zmiany ustalonych podwykonawców pod warunkiem, że
nowy podwykonawca wykaże spełnienie warunków w zakresie nie mniejszym niż podwykonawca
wskazany w ofercie na etapie postępowania o zamówienie publiczne i na przedstawiony w ofercie
zakres usług. 3. Wprowadzenie zmian, o których mowa w ust. 2 lit. b - d nie wymaga sporządzenia
aneksu do umowy.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków
zamówienia: www.powiat.skarzyski.ibip.net.pl
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Zarząd Dróg
Powiatowych Adres: 26-110 Skarżysko-Kamienna, ul. Konarskiego 20 tel./fax: 41 25-24-451 e-mail:
zdp@skarzysko.powiat.pl.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert:
04.10.2013 godzina 09:00, miejsce: Siedziba Zamawiającego mieszcząca się w budynku Starostwa
Powiatowego, ul. Konarskiego 20, 26-110 Skarżysko-Kamienna, pokój 413 (IV piętro).

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków
Unii Europejskiej: Nie dotyczy.

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku
nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających
zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia
o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części
zamówienia: nie

Numer ogłoszenia: 391780 - 2013; data zamieszczenia: 26.09.2013

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA
 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 391744 - 2013 data 26.09.2013 r.



SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Powiat Skarżyski reprezentowany przez Zarząd Dróg Powiatowych, ul. Konarskiego 20, 26-110
Skarżysko-Kamienna, woj. świętokrzyskie, tel. 041 2524451, fax. 041 2524451.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.2) Tekst, który należy dodać:

Miejsce, w którym należy dodać tekst: III.4.4.
Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej
samej grupy kapitałowej: - lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w
rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo
informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej;.

 

Załączniki do pobrania

SIWZ.docx [66,6 KB]
Załącznik nr 1 do SIWZ Formularz Oferty.doc [52,5 KB]
Załącznik nr 2 do SIWZ Opis przedmiotu zamówienia.docx [24,2 KB]
Załącznik nr 3 do SIWZ Wykaz dróg.docx [18,3 KB]
Załącznik nr 4 do SIWZ Wykaz usług.doc [18 KB]
Załącznik nr 5 do SIWZ Wykaz sprzętu.doc [29,5 KB]
Załącznik nr 6 do SIWZ Oświadczenie z art. 22 ust. 1 Pzp.doc [48 KB]
Załącznik nr 7 do SIWZ Oświadczenie z art. 24 ust. 1 Pzp.doc [31 KB]
Załącznik nr 8 do SIWZ Informacja o przynależności do grupy kapitałowej.doc [63 KB]
Załącznik nr 9 do SIWZ Projekt umowy.doc [71 KB]

Data wytworzenia : 2013-09-26 15:42, Autor : Marek Czyż, Data publikacji : 2013-09-26 15:42, Osoba

udostępniająca na stronie : Ewa Kasprzyk, Data ostatniej modyfikacji : 2013-09-26 19:13, Osoba

modyfikująca : Ewa Kasprzyk

https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/48906/original/SIWZ.docx?1380203027
https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/48907/original/Za%C5%82%C4%85cznik_nr_1_do_SIWZ_Formularz_Oferty.doc?1380203028
https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/48908/original/Za%C5%82%C4%85cznik_nr_2_do_SIWZ_Opis_przedmiotu_zam%C3%B3wienia.docx?1380203029
https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/48919/original/Za%C5%82%C4%85cznik_nr_3_do_SIWZ_Wykaz_dr%C3%B3g.docx?1380215398
https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/48910/original/Za%C5%82%C4%85cznik_nr_4_do_SIWZ_Wykaz_us%C5%82ug.doc?1380203030
https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/48911/original/Za%C5%82%C4%85cznik_nr_5_do_SIWZ_Wykaz_sprz%C4%99tu.doc?1380203031
https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/48912/original/Za%C5%82%C4%85cznik_nr_6_do_SIWZ_O%C5%9Bwiadczenie_z_art._22_ust._1_Pzp.doc?1380203032
https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/48913/original/Za%C5%82%C4%85cznik_nr_7_do_SIWZ_O%C5%9Bwiadczenie_z_art._24_ust._1_Pzp.doc?1380203032
https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/48914/original/Za%C5%82%C4%85cznik_nr_8_do_SIWZ_Informacja_o_przynale%C5%BCno%C5%9Bci_do_grupy_kapita%C5%82owej.doc?1380203033
https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/48915/original/Za%C5%82%C4%85cznik_nr_9_do_SIWZ_Projekt_umowy.doc?1380203034

